

# April Aktion

## Lebernocklerl

Art. 2771  
1 kg/Pkg.

7,08 €/Pkg.  
7,08 €/kg



## Erdäpfeltaler

Art. 2052  
750 g/Pkg.

3,01 €/Pkg.  
4,01 €/kg



## Preiselbeerknödel

Art. 1658  
2,1 kg/Pkg.

15,41 €/Pkg.  
7,34 €/kg



## Asia Wok Mix

Art. 4469  
2,5 kg/Pkg.

11,69 €/Pkg.  
4,68 €/kg



## Babykarotten

Art. 4354  
2,5 kg/Pkg.

6,58 €/Pkg.  
2,63 €/kg



## Gemüselaibchen paniert

Art. 5820  
2,5 kg/Pkg.

23,39 €/Pkg.  
9,36 €/kg



## Schinken-Lauch-Käse Palatschinken

Art. 20149  
5 Stk./Pkg.

3,60 €/Pkg.  
10,29 €/kg



## Pilz-Erdäpfelstrudel

Art. 35891  
750 g/Pkg.

9,62 €/Pkg.  
12,83 €/kg



## Gemüsestrudel vegan

Art. 35871  
1,05 kg/Pkg.

9,49 €/Pkg.  
9,04 €/kg



## Topfenknödel fix & fertig

Art. 13053  
1,625 kg/Pkg.

15,70 €/Pkg.  
9,66 €/kg



## Kaiserschmarrn o. R.

Art. 13837  
1 kg/Pkg.

7,69 €/Pkg.  
7,69 €/kg



## Topfen-Marillenstrudel Blätterteig

Art. 32212  
1 kg/Pkg.

6,74 €/Pkg.  
6,74 €/kg

